
Valsts ieņēmumu dienesta  

rīkotās cenu aptaujas 

 “Valstij piekritīgās mantas – vieglās plašlietojuma automašīnas Volkswagen Golf  

realizācija” 

Ieinteresētās personas jautājums un komisijas sniegtā atbilde 

2022.gada 8.aprīlī 

 

Valsts ieņēmumu dienesta (turpmāk – VID) ar 2020.gada 11.maija rīkojumu Nr.45/f 

“Rīkojums par komisijas izveidošanu pakalpojumu iegādei saistībā ar valstij piekritīgo mantu 

un valstij piekritīgās mantas realizācijai” izveidotā komisija (turpmāk – Komisija) ir saņēmusi 

ieinteresētās personas jautājumu par cenu aptaujas “Valstij piekritīgās mantas – vieglās 

plašlietojuma automašīnas Volkswagen Golf  realizācija” uzaicinājumu un vienlaikus ar 

atbildes sniegšanu jautājuma iesniedzējam ievieto šo informāciju VID mājas lapā internetā: 

www.vid.gov.lv, sadaļā “Par VID” (apakšsadaļā “Rīcība ar valstij piekritīgo mantu”). Saite uz 

cenu aptauju dokumentiem VID mājas lapā internetā: https://www.vid.gov.lv/lv/cenu-aptauja-

par-vieglas-plaslietojuma-automasinas-volkswagen-golf-realizaciju-lidz-2022gada-12  

 

Jautājums:  

Interesē kāda sīkāka informācija par realizējamo a/m VW Golf ML6024. 

Vai a/m ir kādi liegumi, neapmaksāti sodi utt? 

 

Atbilde:  

Komisija sniedz informāciju, ka realizējamajai valstij piekritīgajai vieglajai 

plašlietojuma automašīnai Volkswagen Golf ar valsts reģistrācijas numuru ML6024 ir uzlikts 

liegums.  

Komisija paskaidro, ka pēc uzvarētāja noteikšanas Cenu aptaujā un izrakstītā rēķina 

apmaksas saņemšanas, VID sazināsies ar iestādi, kura uzlikusi liegumu, un liegums tiks 

noņemts. Persona automašīnu Ceļu satiksmes drošības direkcijā varēs reģistrēt uz sava vārda.  

Komisija paskaidro, ka iepriekšējo īpašnieku saistības, piemēram, administratīvo 

pārkāpumi sodi, jaunajam transportlīdzekļa īpašniekam nav jāmaksā.   

 

 

 

https://www.vid.gov.lv/lv/cenu-aptauja-par-vieglas-plaslietojuma-automasinas-volkswagen-golf-realizaciju-lidz-2022gada-12
https://www.vid.gov.lv/lv/cenu-aptauja-par-vieglas-plaslietojuma-automasinas-volkswagen-golf-realizaciju-lidz-2022gada-12

